
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Јована Јанковића Лунге бр.1
Број: 04-793
Датум: 25.03.2014.год.

Предмет: Измена конкурсне документације за јавну набавку – санитетски материјал, преговарачки 
поступак  без  објављивања  позива  за  подношење  понуда  ЈНПГ  03/14 за  који  су  обавештење  о 
покретању поступка и конкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца дана 21.03.2014.године.

Дошло је до грешке приликом припремања конкурсне документације у Обрасцу понуде  и то за: 
Партију 33. Хемикалије за патолошку лабораторију (страна 38/50 конкурсне документације)  
Измена се односи на количине за ставку 1.и 2.предметне партије.

Партију 24. Ро материјал, филмови, зелени програм (страна 34/50 конкурсне документације)  
Измена се односи на облик парковања за ставку 9.предметне партије

Понуђачи  ће уз понуду попунити и доставити исправљене стране конкурсне документације које се 
налазе у прилогу.

У свему осталом конкурсна документација остаје иста.

Прилог: страна 38/50.
               страна 34/50.

                                                                                                         Комисија за јавну набавку ЈНПГ 03/14
                                                                                                                Здравственог центра Врање



Партија 33. ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА ПАТОЛОШКУ ЛАБОРАТОРИЈУ

Р.бр. Назив добра
Јединица 

мере Количина
Јединична цена 

без ПДВ-а
Јединична цена са 

ПДВ-ом Произвођач

1. Формалдехид 37% а 1L боца 1
2. Гиемса раствор а 500 ml литар 1
3. Хематоксилин а 1L литар 1
4. Канада балзам а 100ml бочица 3
5. Кедрово уље a 100ml бочица 3
6. Папаниколау I (hematoksilin po Harris-u) а 500 ml литар 5
7. Папаниколау II (Orange G) а 500 ml бочица 6
8. Папаниколау III (Polychrom ЕА 31) а 500 ml бочица 6
9. Xylol а 1L боца 1
10. Lugolov раствор а 1L боца 9

Укупна вредност партије без обрачунатог ПДВ-а
Износ ПДВ-а
Укупна вредност партије са обрачунатим ПДВ-ом

Партија 34. АЛКОХОЛ

Р.бр. Назив добра
Јединица 

мере Количина
Јединична цена 

без ПДВ-а
Јединична цена са 

ПДВ-ом Произвођач

1. Алкохол 70%  а 1L литар 240
2. Алкохол 96%  а 1L литар 42

Укупна вредност партије без обрачунатог ПДВ-а
Износ ПДВ-а
Укупна вредност партије са обрачунатим ПДВ-ом

М.П. _________________________
потпис овлашћеног лица понуђача

Конкурсна документација за јавну набавку добара – самитетски материјал  ЈНПГ 03/14
страна 38/50



Партија 23. ХИРУРШКИ КОНЦИ

Р.бр. Назив добра
Јединица 

мере Количина
Јединична цена 

без ПДВ-а
Јединична цена са 

ПДВ-ом Произвођач

1. Braided silk 2/0 природно упреден 
нересорптиван за кожу игла 22-24 mm, 45-75cm 
за кожу обрнута 1/2

комад 108

Укупна вредност партије без обрачунатог ПДВ-а
Износ ПДВ-а
Укупна вредност партије са обрачунатим ПДВ-ом

Партија 24. РО МАТЕРИЈАЛ , ФИЛМОВИ,  ЗЕЛЕНИ  ПРОГРАМ

Р.бр. Назив добра
Јединица 

мере Количина
Јединична цена 

без ПДВ-а
Јединична цена са 

ПДВ-ом Произвођач

1. Ро филм 100 x (35x35) кутија 6
2. Ро филм 100 x (40x30) кутија 1
3. Ро филм 100 x (43x35) кутија 4
4. Ро филм 100 x (30x24) кутија 1
5. Ро филм 100 x (43x18) кутија 1
6. Ро филм 100 x (10x10) кутија 6
7. Ро филм 100 x (24x18) кутија 1
8. Фиксир 2х25l кутија 1
9. Развијач 2х20l кутија 4

Укупна вредност партије без обрачунатог ПДВ-а
Износ ПДВ-а
Укупна вредност партије са обрачунатим ПДВ-ом

М.П. _________________________
потпис овлашћеног лица понуђача

Конкурсна документација за јавну набавку добара – самитетски материјал  ЈНПГ 03/14

страна 34/50


